al titulo de TASADOR, MARTILLERO PUBLICO Y CORREDOR, que expide 

la UNIVERSIDAD DE MORON leoQ los alcances que Se detallan en el 

AnexO 1 de la presente, 'conforme al plan de estudios qUe consta 

como Anexo 11, el qUe prevé una duración de CUATRO (4) a~os y 

una asignación horaria de DOS MIL CUATROCIENTAS NOVENTA 

(2.490) horas . 

.ARTICULO 2·.- Registrese, comuniquese Y archivese. 

A N E X O 1 

ALCANCES DEL TITULO DE TASADOR, MARTILLERO PUBLICO Y C.'ORREDOR 

QUE OTORGA LA UNIVERSIDAD DE MORON 

Efectuar tasaciones y valuaciones referidas a los valores 

de realización de bienes de mercado.